[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

        27.02.2015                                                                                   №  149

Об утверждении списков граждан, муниципального образования городское поселение г. Киржач по состоянию на 01.03.2015г.

В соответствии с п.15 Закона Владимирской области от 06.05.2005 №49-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», и  учитывая решение жилищной комиссии администрации городского поселения г. Киржач от 27.02.2010г. №3

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Утвердить следующие списки граждан по состоянию на 01.03.2015 г.
- нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, муниципального образования городское поселение г. Киржач;
- многодетных семей, признанных нуждающимися в жилых помещениях, муниципального образования городское поселение г. Киржач;

- нуждающихся в жилых помещениях как многодетная семья на бесплатное получение в собственность земельного участка, муниципального образования городское поселение г. Киржач;

- нуждающихся в жилых помещениях как молодая семья, муниципального образования городское поселение г. Киржач;

- многодетных семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем многодетных семей МО городское поселение г. Киржач»;
- нуждающихся в жилых помещениях, имеющих в составе семьи больного страдающего тяжелой формой хронического заболевания, муниципального образования городское поселение г. Киржач;

- признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма согласно статьи 51 ЖК РФ, муниципального образования городское поселение г. Киржач;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию   в районной газете «Красное знамя» и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации городского поселения г. Киржач.

Глава городского поселения

г. Киржач

                Н.В. Скороспелова